
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 7 3 . 2 0 2 3  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  
z  d n i a  2 9  w r z e ś n i a  2 0 2 3  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Dęblin na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), uchwały Nr LXXII/409/2022 Rady Miasta 
Dęblin z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok., postanawia się, 
co następuje: 

W uchwale Nr LXXII/409/2022 Rady Miasta Dęblin z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 156 649,05 zł do kwoty 83 917 518,35 zł, 
wg załącznika nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 522 707,22 zł do kwoty 85 684 164,79 zł, 
wg załącznika nr 2. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 679 356,27 zł do kwoty 86 363 521,06 zł, 
wg załącznika nr 2. 

4. Dochody po zmianach wynoszą 83 917 518,35 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 
86 363 521,06 zl. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 173.2023 z dnia 29 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 76 935,00 0,00 5 000,00 81 935,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 76 935,00 0,00 5 000,00 81 935,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

76 935,00 0,00 5 000,00 81 935,00 

bieżące razem: 76 935,00 0,00 5 000,00 81 935,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 Różne rozliczenia 21 239 040,00 0,00 53 488,00 21 292 528,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 536 875,79 0,00 53 488,00 590 363,79 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 173.2023 z dnia 29 września 2023 r. 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 436 261,00 0,00 53 488,00 489 749,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 408,00 0,00 10 000,00 43 408,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 408,00 0,00 10 000,00 43 408,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

25 000,00 0,00 10 000,00 35 000,00 

bieżące razem: 63 418 663,50 0,00 63 488,00 63 482 151,50 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 449,44 0,00 0,00 34 449,44 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 432 899,56 0,00 0,00 13 432 899,56 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

56 860,56 0,00 0,00 56 860,56 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 228 203,13 0,00 29 689,70 257 892,83 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 226 899,24 0,00 29 671,02 256 570,26 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

226 899,24 0,00 29 671,02 256 570,26 

75095 Pozostała działalność 1 303,89 0,00 18,68 1 322,57 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 303,89 0,00 18,68 1 322,57 

801 Oświata i wychowanie 145 741,53 0,00 2 613,01 148 354,54 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 173.2023 z dnia 29 września 2023 r. 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

145 741,53 0,00 2 613,01 148 354,54 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja ceiowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

141 309,46 0,00 2 613,01 143 922,47 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 379 606,00 0,00 44 354,00 423 960,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 379 606,00 0,00 44 354,00 423 960,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 352 576,00 0,00 44 354,00 396 930,00 

855 Rodzina 5 994 999,15 0,00 11 504,34 6 006 503,49 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 5 928 204,39 0,00 9 563,12 5 937 767,51 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 67 204,39 0,00 9 563,12 76 767,51 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

64 769,76 0,00 1 941,22 66 710,98 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

63 000,00 0,00 1 720,00 64 720,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 769,76 0,00 221,22 1 990,98 

bieżące razem: 6 827 371,24 0,00 88 161,05 6 915 532,29 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 83 760 869,30 0,00 156 649,05 83 917 518,35 
w tym z tytułu dotacji i środkow na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 91 310,00 0,00 0,00 91 310,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

BURMISTRZ MIASTA 

n-igr/B^m Siedlecka 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 173.2023 z dnia 29 września 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatKi na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arL 5 ust. 1 

w tym: 
Dzia 

Rozdział / Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

fizycznych; 

wydatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w arL 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art, 5 ust. 1 pkt 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 76 935,00 76 935,00 76 275,00 63 787,00 12 488,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 
polityki społecznej zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 602,00 4 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 935,00 81 935,00 81 275,00 64 389,00 16 886,00 0,00 660,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

przed zmianą 76 935,00 76 935,00 76 275,00 63 787,00 12 488,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 602,00 4 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 935,00 81 935,00 81 275,00 64 389,00 16 886,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 594 814,91 516 625,91 76 275,00 63 787,00 12 488,00 439 690,91 660,00 0,00 0,00 0,00 1 078 189,00 1 078 189,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 602,00 4 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 599 814,91 521 625,91 81 275,00 64 389,00 16 886,00 439 690,91 660,00 0,00 0,00 0,00 1 078 189,00 1 078 189,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 7 762 130,38 7 562 738,65 7 202 852,78 5 772 560,00 1 430 292,78 0,00 313 839,00 46 046,87 0,00 0,00 199 391,73 199 391,73 199 391,73 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 17 000,00 17000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 7 762 130,38 7 562 738,65 7 205 852,78 5 772 560,00 1 433 292,78 0,00 310 839,00 46 046,87 0,00 0,00 199 391,73 199 391,73 199 391,73 0,00 0,00 

4 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 173.2023 z dnia 29 września 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
! 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
! 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
! 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
W art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
! 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
W art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 310 940,00 310 940,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 296 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 310 940,00 310 940,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 293 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 7 065 751,78 7 065 751,78 7 048 552,78 5 766 900,00 1 281 652,78 0,00 17 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 7 065 751,78 7 065 751,78 7 048 552,78 5 766 900,00 1 281 652,78 0,00 17199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 38 345 985,89 31 676 327,89 30 890 624,88 25 266 801.48 5 623 823.40 586 000,00 199 703,01 0,00 0,00 0,00 6 669 658,00 6 669 658,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -471 427,88 -471 427,88 -465 027,88 -200 314,23 -264 713,65 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 524 915,88 524 915,88 521 023,88 460 661,07 60 362,81 0,00 3 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 38 399 473,89 31 729 815,89 30 946 620,88 25 527 148,32 5 419 472,56 586 000,00 197195,01 0,00 0,00 0,00 6 669 658,00 6 669 658,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoty podstawowe 

przed zmianą 12 980 878,22 12 920 878,22 12 804 925,21 10 967 500,17 1 837 425,04 0,00 115 953,01 0.00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoty podstawowe 
zmniejszenie -36 478,33 -36 478,33 -36 478,33 -17 190,00 -19 288,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80101 Szkoty podstawowe 
zwiększenie 144 188,33 144 188,33 141 688,33 137 200,00 4 488,33 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoty podstawowe 

po zmianach 13 088 588,22 13 028 588,22 12 910 135,21 11 087 510,17 1 822 625,04 0,00 118 453,01 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 2 922 907,00 2 922 907,00 2 913 152,00 2 741 200,00 171 952,00 0,00 9 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 
zmniejszenie -17 789,00 -17 789,00 -17 789,00 -3 016,00 -14 773,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
zwiększenie 32 485,00 32 485,00 32 485,00 32 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 

po zmianach 2 937 603,00 2 937 603,00 2 927 848,00 2 770 669,00 157 179,00 0,00 9 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 888 652,72 888 652,72 887 651,72 722 010,00 165 641,72 0,00 1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenie -113 444,91 -113 444,91 -113 444,91 -22 503,00 -90 941,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych zwiększenie 700.00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 775 907,81 775 907,81 774 206,81 699 507,00 74 699.81 0,00 1 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą 6 623 120,18 6 623 120,18 6 123 684,18 4 883 381,76 1 240 302,42 490 000,00 9 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -105 974,77 -105 974,77 -105 974,77 -15 489,77 -90 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80104 Przedszkola 
zwiększenie 218 490,68 218 490,68 217 798,68 201 101,80 16 696,88 0,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

po zmianach 6 735 636,09 6 735 636,09 6 235 508,09 5 068 993,79 1 166 514,30 490 000,00 10128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 

przed zmianą 695 794,00 695 794,00 693 464,00 640 890,00 52 574,00 0,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 
zmniejszenie -29 855,00 -29 855,00 -29 855,00 -13 781,00 -16 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80105 Przedszkola specjalne 
zwiększenie 1 768,00 1 768,00 1 768,00 0,00 1 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 

po zmianach 667 707,00 667 707,00 665 377,00 627 109,00 38 268,00 0,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 778 028,60 1 778 028,60 1 770 060,60 1 599 208,80 170 851,80 0,00 7 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 
zmniejszenie -52 966.47 -52 966,47 -52 966,47 -52 966,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80107 Świetlice szkolne 
zwiększenie 12 569,47 12 569,47 12 569,47 10 308,50 2 260,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 

po zmianach 1 737 631,60 1 737 631,60 1 729 663,60 1 556 550,83 173 112,77 0,00 7 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 2 208 264,16 2 208 264,16 2174229,16 1 889 975,16 284 254,00 0,00 34 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 
zmniejszenie -72 238,00 -72 238,00 -72 238,00 -71 900,00 -338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 80120 Licea ogólnokształcące 
zwiększenie 27 400,00 27 400,00 27 400,00 23 300,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 

po zmianach 2 163 426,16 2 163 426,16 2129 391,16 1 841 375,16 288 016,00 0,00 34 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 554 700,00 554 700,00 552 975,00 526 475,00 26 500,00 0,00 1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 
zmniejszenie -2 426,00 -2 426.00 -2 426,00 -1 369,00 -1 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80134 Szkoły zawodowe specjalne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 

po zmianach 552 274,00 552 274,00 550 549,00 525 106,00 25 443,00 0,00 1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 142 202,00 142 202,00 142 202,00 0,00 142 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

zmniejszenie -10131,00 -10 131,00 -10 131,00 0,00 -10 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli zwiększenie 10131,00 10131,00 10131,00 0,00 10 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 142 202,00 142 202,00 142 202,00 0.00 142 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 173.2023 z dnia 29 września 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wyaatKi na w tym: 

Dzia 
! 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

fizycznych; 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

objęcie akcji i 
udziałów -

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
arzed zmianą 294 256,45 294 256,45 198 256,45 133 849,52 64 406,93 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

specjalnej organizacji nauki i zmniejszenie -6 527,99 -6 527,99 -6 527,99 -98,99 -6 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
metod pracy dla dzieci w zwiększenie 98,99 98,99 98,99 0,00 98,99 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

po zmianach 287 827,45 287 827,45 191 827,45 133 750,53 58 076,92 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizacja zadań arzed zmianą 850 883,15 850 883,15 850 883,15 687 351,78 163 531,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wymagających stosowania zmniejszenie -17 099,12 -17 099,12 -17 099,12 -2 000,00 -15 099,12 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

zwiększenie 17 099,12 17 099,12 17 099,12 17 000,64 98,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 850 883,15 850 863,15 850 883,15 702 352,42 148 530,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 

przed zmianą 201 482,85 201 482,85 193 982,85 93 666,00 100 316,85 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 

zmniejszenie -97,29 -97,29 -97,29 0,00 -97,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i zwiększenie 97,29 97,29 97.29 0,00 97,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80152 

młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogó Inoksztalcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz 

po zmianach 201 482,85 201 482,85 193 982,85 93 666,00 100 316,85 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 928 068,16 1 318 410,16 1 308 410,16 381 293,29 927116,87 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 6 609 658,00 6 609 658,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność 
zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Pozostała działalność 
zwiększenie 59 888,00 59 888,00 59 888,00 39 265,13 20 622,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 981 556,16 1 371 898,16 1 368 298,16 420 558,42 947 739,74 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 6 609 658,00 6 609 658,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 590 550,98 580 550,98 580 550,98 423 197,43 157 353,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -2 964,00 -2 964,00 -2 964,00 -224,00 -2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 2 964,00 2 964,00 2 964,00 1 524,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 590 550,98 580 550,98 580 550,98 424 497,43 156 053,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 
zmniejszenie -440,00 -440,00 -440,00 0,00 -440,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 85153 Zwalczanie narkomanii 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 560,00 34 560,00 34 560,00 0,00 34 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 545 550,98 545 550,98 545 550,98 423197,43 122 353,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 
Przeciwdziałanie zmniejszenie -2 524,00 -2 524,00 -2 524,00 -224,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85154 
alkoholizmowi zwiększenie 2 964,00 2 964,00 2 964,00 1 524,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 545 990.98 545 990.98 545 990,98 424 497,43 121 493,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 450 546,67 1 450 546,67 1 407 593,67 1 196 735,00 210 858,67 0.00 42 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Edukacyjna opieka zmniejszenie -16 479,00 -16 479,00 -16 479,00 -10 291,00 -6 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wychowawcza zwiększenie 26 479,00 26 479,00 13 979,00 9 780,00 4199,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 460 546,67 1 460 546.67 1 405 093,67 1 196 224,00 208 869,67 0,00 55 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 238 083,67 1 238 083,67 1 235 313,67 1 039 880,00 195 433,67 0,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85403 
Specjalne ośrodki szkolno- zmniejszenie -6 986,00 -6 986,00 -6 986,00 -3 716,00 -3 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85403 
wychowawcze zwiększenie 13 979,00 13 979,00 13 979,00 9 780,00 4 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 245 076,67 1 245 076,67 1 242 306,67 1 045 944,00 196 362,67 0,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 173.2023 z dnia 29 września 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
1 Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
1 Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
1 Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
1 Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkl 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed zmianą 159 055.00 159 055,00 158 530,00 156 855,00 1 675,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

zmniejszenie -6 993,00 -6 993,00 -6 993,00 -6 575,00 -418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

po zmianach 152 062,00 152 062,00 151 537,00 150 280,00 1 257,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

przed zmianą 53 408.00 53 408,00 13 750,00 0.00 13 750,00 0,00 39 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

zmniejszenie -2 500.00 -2 500,00 -2 500.00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85415 
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym zwiększenie 12 500.00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

po zmianach 63 408,00 63 408,00 11 250,00 0,00 11 250,00 0,00 52158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 2 501 491,00 2 501 491,00 2 494 991,00 1 530 016,52 964 974,48 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 Rodzina 
zwiększenie 4 600.00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 2 501 491,00 2 501 491,00 2 494 991,00 1 530 016,52 964 974,48 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 22 600.00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 
zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85501 Świadczenie wychowawcze 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 218 711.00 218 711,00 218 711,00 167 471,00 51 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0.00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 223 311,00 223 311,00 223 311,00 167 471 ,D0 55 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 7 951 109,34 7 721 601,34 7 721 601,34 11 379,93 7 710 221,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 508,00 229 508,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -8 836,34 -8 836,34 -8 836,34 -145,34 -8 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zwiększenie 8 836,34 8 836,34 8 836,34 0,00 8 836,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 7 951 109,34 7 721 601,34 7 721 601,34 11 234,59 7 710 366,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 508,00 229 508,00 0,00 0,00 0,00 

90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 157109,34 30101,34 30 101,34 11 379,93 18 721,41 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 008,00 127 008,00 0,00 0,00 0,00 

90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

zmniejszenie -146,34 -146,34 -146,34 -145,34 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu zwiększenie 146,34 146,34 146,34 0,00 146,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

po zmianach 157 109,34 30 101,34 30 101,34 11 234,59 18 866,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 008,00 127 008,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 027 800,00 977 800,00 977 800,00 0,00 977 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000.00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

po zmianach 1 027 800,00 977 800,00 977 800,00 0,00 977 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

90019 

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

przed zmianą 41 700,00 41 700,00 41 700,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90019 

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

zmniejszenie -3 690,00 -3 690,00 -3 690,00 0,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90019 

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

zwiększenie 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90019 

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska po zmianach 41 700,00 41 700,00 41 700,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 77 780 515,64 65 673 625,91 57 349 549,03 35 808 370,36 21 541 178,67 2 162 628,00 2 015 402,01 46 046,87 0,00 4 100 000,00 12 106 889,73 12 106 889,73 199 391,73 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -521 307,22 -521 307,22 -511 907,22 -210 974,57 -300 932,65 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 584 795,22 584 795,22 568 403,22 471 965,07 96 438,15 0,00 16 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 77 844 003,64 65 737 113,91 57 406 045,03 36 069 360,86 21 336 684,17 2162 628,00 2 022 394,01 46 046,87 0,00 4 100 000,00 12 106 889,73 12 106 889,73 199 391,73 0,00 0,00 

7 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 173.2023 z dnia 29 września 2023 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzia 
1 Rozdział 

§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
1 Rozdział 

§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
1 Rozdział 

§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

inwestycyjne 

w tym: 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
1 Rozdział 

§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

'i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 228 203,13 228 203,13 228 203,13 200 504.42 27 698,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 29 689.70 29 689,70 29 689,70 29 689,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 257 892,83 257 892,83 257 892,83 230 194,12 27 698,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 226 899,24 226 899,24 226 899,24 199 910,18 26 989.06 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75011 Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 29 671,02 29 671,02 29 671,02 29 671,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 256 570,26 256 570,26 256 570,26 229 581,20 26 989,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 303,89 1 303,89 1 303,89 594,24 709,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 18,68 18,68 18,68 18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

po zmianach 1 322,57 1 322,57 1 322,57 612,92 709,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 57 130,00 57 130,00 57 130,00 48 300,00 8 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 57 130,00 57 130,00 57130,00 48 300,00 8 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 52 876,00 52 876,00 52 876,00 45 000,00 7 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0.00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0.00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

po zmianach 52 876,00 52 876,00 52 876.00 45 000,00 7 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 145 741,53 145 741,53 145 741,53 279,81 145 461,72 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 2 613,01 2 613,01 2 613,01 0,00 2 613,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 148 354,54 148 354,54 148 354,54 279,81 148 074,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 145 741,53 145 741,53 145 741,53 279,81 145 461,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

zwiększenie 2 613,01 2 613,01 2 613,01 0,00 2 613,01 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 148 354,54 148 354,54 148 354,54 279,81 148 074,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 379 606,00 379 606,00 2146,00 180,00 1 966,00 0,00 377 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej zwiększenie 44 354,00 44 354,00 374,00 0,00 374,00 0,00 43 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

po zmianach 423 960,00 423 960,00 2 520,00 180,00 2 340,00 0,00 421 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 379 606,00 379 606,00 2146,00 180,00 1 966,00 0,00 377 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 85395 Pozostała działalność 
zwiększenie 44 354,00 44 354,00 374,00 0,00 374,00 0,00 43 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 

po zmianach 423 960,00 423 960,00 2 520,00 180,00 2 340,00 0,00 421 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 5 994 999,15 5 994 999,15 717168,76 616 189,00 100 979,76 0,00 5 277 830,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 Rodzina 
zwiększenie 11 504,34 11 504,34 2 897,22 279,00 2 618,22 0,00 8 607,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 6 006 503,49 6 006 503,49 720 065,98 616 468.00 103 597,98 0,00 5 286 437,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 5 928 204,39 5 928 204,39 650 374,00 614 269.00 36 105,00 0,00 5 277 830,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

zwiększenie 9 563,12 9 563,12 956,00 279,00 677,00 0,00 8 607,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 5 937 767,51 5 937 767,51 651 330,00 614 548,00 36 782,00 0,00 5 286 437.51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 173.2023 z dnia 29 września 2023 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzla 
ł 

Rozdział 1 Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzla 
ł 

Rozdział 1 Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzla 
ł 

Rozdział 1 Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

złego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzla 
ł 

Rozdział 1 Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 64 769,76 64 769,76 64 769.76 0,00 64 769,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

zwiększenie 1 941.22 1 941,22 1 941,22 0,00 1 941,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 66 710,98 66 710,98 66 710,98 0,00 66 710,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 826 541,46 6 826 541,46 1 158 862,12 865 453,23 293 408,89 0,00 5 667 679,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 89 561,05 89 561,05 36 973,93 29 968,70 7 005,23 0,00 52 587,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 6 914 702,51 6 914 702,51 1 194 436,05 895 421,93 299 014,12 0,00 5 720 266,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BURMISTRZ MIASTA 

mc/r  l / •u lu  SU'd iccka 


